
ti1 Stedc, hvis er saa Skyldene Ekl 
det Herren, der hat fremsat saa 
store Kran, at de er uopnaaelige 
for us i denne Gerning, eller er det 
vor egen Skyld, saa at vi ikke vil 
benytte de rette Midler til de rette 
Tider og saaledes prøve at bringe de 
Uødvclldige Forndsætninger til 
Stede, saa Herren kan velsigne vdrt 

ArdejdeP 
Vi lJar i Eøndagiistolen de tre 

Faktoren Born, Undervis1ii1n151na- 
terialet og Lan-erne. Ved Siden 
del-as kan der faa takes otn band-:- 
Mewder og Velmndlfngsmaad-.-!· 
lseade af Born og Ilikdervistiitigs· 
inaterialet, men lad oc- nn i alt 
tnefentligt holde os— til de tre. ide: 
tsi figer: 

Te nodoendige Furndsuetninger 
fest-. at essserren i ndgen Munde lau 
Velsigne Dort Arbejdc er: 

lsI :’lr vi betragte og hehandle de 
døbte Born sotn Nnds Bern. 

L) Alt Vi benytte Guds-Ord efter 
Sind-J ers Reael som Undervis- 
ningski Jag. 

Z) At Vi benytte de lnsdste ev.- 

lntl). dirisme, Vi kan faa. 
ts) Jdet vi saa betragte den 

føtfte Pakt af Dort Spørgsmaah 
gaar jeg nd fra den Furudfcetning. 
at de alterfleste Børn i Vore Sein- 
daaszijkoler er dødte Bern. Den sidstc 
Tel af Dort Spørgsniaal giver mig 
Ret til denne Forudscetning thi der 
knnde je ikke Viere Tale om at be- 
Wre dem, (Børnene) i dct sum de 
like er i. 

a) Te dølne Vorn er Guts Born, 
oa Dj er jn eniae um efter Guts 
Ordi« da Vor lntl). Kirkes Leere, 
as et del-it Bat-n er·et Guds Vorn 
Tet bar Sundernes Forladelse og 
den sZelliaaands Gane lAn G. L, 
.38’I. Te er indleminede i Jean 
Krjfrnå Menigliedens aned oa 

Herre: tl1i»J saa man-e som ere 

døbte til K1·istns, liave iført Kri- 

stus« (63(Il. Z, LU. Te er ian- 
fødte »ikke at forkrænkelig men af 
uforkrwnkelig Sced« (1 Pet. 1, 23). 

Zaaledess er de Bern, som vi er 

scrtte til at undervise i Søndags- 
steilen Det er Herrens dyreste og 

kterefte Skat her paa Jorden. Det 
e-. Herrens fremtidige Menighed 
paa Jorden, det er dem, der skal 
licere Kirkens Sced videre frem, 
naar vor Livskraft er udtmnt og 
vore Tage til Ende. Det er dem, 
csm hveni Herren siger: »Guds 
Rige bører faadanne til« (Matth. 
10, 14), det er dem, om hvem han 
siger til de reldre og til os: »Uden 
J omvende eder og bliver som 
Vøtn komme J inaenlnnde ind i 

Himmeriaes Nige« lkllkattl).v 18, R. 

Det er om dem, ban Wer-: »Ide- 
fom for-arger en af disse smaa 
bam var det .« lMattb. 18, Q. 

b) Efter at Di sauledess har set 
og ser paa de os betroede Bern, 
faa er det, Sukket vil stjæle sig op- 
et langt, dybt Sul: Ja, saale- 
des er de vel not, san længe de er 

jmaa, Inen ak! Virkeligheden viser 
o: noget ljelt andet. Junge Børn 
ltver helt anderledes end som Guds 
koste Vern. Saa ser man sig mørk, 
sur og trcet paa de mange mørke- 
trifte Billeder, nej Virkeligheder, 
scm ogsaa Barneverdenen kan op- 
rise. Tette fører til, at di begvuder 
c. beliandie dem som smaa forlorne 
Sønner og Tøtre der er borte fra 
on skal føresks tilbage til Krifiits. 

srwre Bernevenner og Arbejdere i 

Søndagszstdleth det skal paa For- 
Ijeand indrømmeä at et Barn meget 
tidlig kan forlade lHerren; men eftert 
Guds Ords og vor Kirkes Lære og 

ejter det Kendskab, jeg har til Bar- 

nesjælen, saa hører det til Sjælden- 
hederne i Søndagsskolen, i al Faldz 
i vngre Alder. 

« 

Vi gør større Skade ved at be-- 

tragte og behandle et Born som 
staaende i Samfund, om det havde 
must sig fra Herren og han- Rande, 
end vi gør ved at behandle det som 
et Guds Baru, selv om det er borte 

fra SamfundetN Lad os betragte de 
os betroede Born i Søndagsskolen 
som Herrens smaa Lam, der altid 

skal blive hos hom. 
Guds Ord giver mig Ret dertil 

jo opfordrer mig dertil. 

a) Naar vi tager saadanne Skiks 

kclser, som Samuel, Jeremias, Joh. 
Tøberem Timotheus o. a» faa ser 
vi, at det er muligt, at de Bern, 

som er indlemmede i Naadepagten 
kan blive licvarede deri. 

A) Forftaar ikke denne Scetning. 
Red. 

b) Tager vi saaledes den heilige 
Ekrift, saa ser vi deraf, at det Mini- 
Ier af Steder, sont stadfiester, at 

Pagtens Ban kan vlive devnrede 
Ums saaledes 1 Mos. is, is. 19., 

og det var Pagtens Bern, Zul. 

TI, ö. (i.: 78, 6. T; Ordspr. 22, u.; 
:Ui’attl). 19, 14.;«1’(uk 10, 14; 
:!1:’iittl). 21, 1(3.; Eph. b, 4. skulde 
det viere lmnliløst, sknldc det Unsre 

nden Frygt for Freintiden«8 Nei, 
del er et Gudri Ord og dets Kraft( 
sinar fast. Videre: 1 ThesL ö, 23.« 
siz i Visi. I, iu. 11.; 1 Joh. 2,2 
Bd. Bilde Herren tnle saadannes 
Ord, lmisks det ikfe var muligt, ats 
Eis fnnde lilive beimrede hos hinn? 

c) Jngen Steder i Skriften finderz 
isi seln den svngefte Antridninzi ais 
m de sum er indleininede i Piiqteti 
iskdeIisiidLnsics muri gaa nd derf1«a- 
ei- eilt-is nnden Tid i der-es Lin forz 
jun ntter nenne-n Omvendelfensi 
siievre Port at lilive ført tilvagek 

lDunkle-des er det muligt at arbei-. 
de i Trd nied Himb, lJVis man skals 
sc- aiideiledes paa denne Skare of 
Bein, hvis man ikte holder Her- 
Ieniis Forjættelser og Løfter højtsi 

Tette er Skriftens Leere og der-s 
nied ogsaa vor dyrebare Kirkes Læ-E 
re. Se Augsbnrg Konfegsion Artj 
9; se Vor lille Lierebog; se Daabs· 
:)iitnalet: »F da lade dein (Børue- i 
ne) oplcere i den kristelige Verm-l 
lierdom for at de inmi, neun-, dei 
imkse op, blive Ved Kristus som de; 
nn ued Tauben ere indpodede i«I 
Lgsun Konfirnmtionen ja, selve detk 
Arbeij vi staar i vidner oin, atl 
Bernene kan Vliue bevorede stisl 
rsi ika tør html-e og tro det, hvor 
tun Di scm stan i dette OlrbejdeZ 

J Nu knnde det jo ske, at nogen 
rilde nente din ikke sige: ja, nien 
«-—- der er jo heller ingen, der vil 
Entragte eiler lielmndle Bonn-ne mis- 

disrledesks. Sau spart-r ieg tillinae: 
Jo des-merke Oele det reformerte 
Eøiidagszsskolesysiem er liiiqget dei- 
pan, nt Børnene skal føres til Kri- 
f1n-:—, at de er liorte fra l)ani, at 

der stnl en Hjerteforandring til; 
Inedens Vi tror nied Skriften, og 
ror siirte licender, at Børnene er 

lzcs Kristu«:; Og Vi kcin ikke nægte 
det, at denne ieformerte AnskUelse 
med ·dens Ringeagt for Daaben 
sniger sig ind i vore lutherske Sim- 
dagsskoler Et Bevis herpaa tuxde 
were Brugen as deres Søndagsi 
stole Tekster, ligesom ogsaa, hvor. 
der tales Omvendelse til 
Vørnene for at de skulde omvende 

fixi. Lieq Mierke til : Herren sagde 
ikke til «Iete1«: »Linvend mine Lam- 
1nen røxit mine Lum«. 

4 Grind vil Følgerne blive of 
n: betmqte Vørnene anderledes end 
sum Herren-?- smaa Lam? 

a For det første saa ringeagter 
rk derved Herr-eng Jndftiftelse, 
ringeagter Daubean frelsende Rande. 
Vi viser dermed, at den Naadepagt, 
sum Herren har indgaaet med Bar-« 
net ikke er mægtig til at bevare 

i 

I 

i 

l 

i 

det. Det forekoinmer Illig, at der- 
red giver vi til Kende, at vore 

Vestroebelser for at lede 

Vørnene til Kristus er 

mere uærdifulde end Dau- 
bens Rande og Virknin- 
ger. 

d For det andet kan det umuligt 
andet end forvirre Børnenes Be- 

greber først at undervise dem, at de» 
Ised Dauben bliver Guds Børn, og 
ina. siden tale til dein csm Hierw- 
fcirandring og Hjertefornyelse og at 
komme til Kristus, som bar antaget 
sig dem i Tauben 

I 

Skal vi vente paa, at Herren kan 

velsigne vort Arbejde i nogen Maa- 

de, da kan jeg ikke se anderledes 

isølge Guds Ord og vor lutherske 
Kirkes Bekendelse og Leere, at vi 
maa anse og behandle de døbte 
Børn som hans kære Børn, og at 
det er muligt, at de kan blive be- 
varede i Samfund med hom. Hvis 

ikke—— ja hvor lande vi sau; thi 

saa viser det fig, at vi mangler 
Tro til Herrens eget Ord og Jnd 
stiftelse, og kan vi san modtage 
den Velsignelse som han har til- 
tænkt vort Arbejde. 

(Mere.) 

Et vækdifuldt Vink til dem, som 
lssruqcr cllcr agter at bruge Dr. Pe- 
tri-s Kuriko. Læg Mkrrke til, at der 

paa Omflagct af bver Flaske af 
denne Medicin er trykt ct registre- 
rot Nummer. Pna denne Munde 

omgivcr Dr. Peter Fabrney 8x Sons 
brer Flaske med deres personlige 
Ansvar. Man bør derfor altid akt- 

fere Flnstens registrerede Nummer- 
naar man skriver til Fabrikantekness 
einen angimende sin Jus-Wom- Euer 
for at fua ndforligere Lplysllinger 
end de Trnkaner, sum Inedfølgek 
Ist-er Finste. iiidelmlder. Hob Aldkig 
12oqen Flusse stiirito hoisgs Nummer 
!-:-.i-i-,11er elter er blevet 1Edstrøqet. 

L Korr cis-setz sit-SUCH 
Buck, ""’sis. 

Zondugen den 27. September 
tsleu den engelsk lutl). Llceziigheds og 
rsor Frelserii Meuigljedgs uye stirke 
i Lucr, Wid. indoict. Denne Hei- 
zilseligljed oleo foretaget paa Engelfk 
UT Eniufuudets Formnnd Past. G. 
L Christiansen i L·Uer1)a-relse af en 

smr Forsuuilink1. Summe Tag blev 
es Par af Herreus smaa ved Dau- 
lsen indlenmiet i Gudiis :Vce11igl)ed. 
Te to følgende Tage bleo der af- 
lzoldt kVSiLinonLJuiøde. Foruden Jam- 
fundets Foruiand oar felgeude af 
Kredsens Prwster til Jtede: N. 

lTausen, Miiitieapolis; J. P. Nan- 
r11p, dssutchinsom J. Simonsw- 
Nortbfield; P. Z. Vig og Wenig- 
l)ede1«11e-:- Priest, L. A. Laut-sen. 
Pastor J. Jørgenfen, West Dan- 
ncark, our tilstede ved Kirkeindviel- 
jen. Den sidste Dag fik vi Anled- 
Hing til ut hore Post-or Risvold, 
North Pollux fom tilhører Den for-—- 
enede norske Kirke 

Alle de l1itl1. Metiigl1eder, sau- 
oel fra den foreuede som fra den 
dmiske Kirke var reprwsenteret i« 
disk-se velsiguede Højtidsscige F 

Veiret var oel koldt, scerlig de- 
k.—. sidske Dage. Det hukdt sclvføtge-f 
tia mange borte fra Moderne. E 

Atter blev ber san jndoiet etI 
Urtean iblandt oort dunske lutle 
Folk her oore i Adipredelsew JaJ 
enbver luthersk Kräften, sont har7 
lidt tilfirlleski nied Gudski Riges 
Oemmeliqbeder, bor glcede siq, bver 
Gang et Kirkelms blioer indviet til 
Herren-Z Ære Tlti book et For- 
snmlingshus rejser fig, i hvilket 
Herrens Ord skal lode Zøndag ef- 
tei Søndag for fna men dog helft 
mange Tilhørere, der maa der nee- 

re en Trang til Stede for et Guds 
Has, hvor man kan famles om3.k 
Gut-s dyrebareOrd eg hans hellåigk 
Nandemidler. Thi hvis en Kitte- 

bngning reiser sig af andre Grunde, 
bliver sdet ikke til Herrens Ære 
eller Menneskers sande Glæde ogl 
Velsignelse 

»Den danske Kirke«—3 fomte Kreds 
ufholdt Kredsmøde fra Is. til 20. 

September, beuge Tage sberegnet, i 

West Damnark. Den sidste Dag 
par der Ordination, hvor en ung 
Mand, Himkon Jørgensen, en Søn 
uf Pastor Jørgensen simtmesteds, 
lsleo ordineret til det hellige Prce- 
steemdede af Pastor Kølhede. Den 

inixie kllsaud bar modtaget Kald fra- 
Lukhill og Exira, Ja. Til Lykke!- 

J uiin forrige Korrespondance 
til ,,Tanskeren« var en Fejltagelse, 
lwilket jeg senere har erfaret. Det 
rar mmesesrde de to gamle danfke 
Pionerer ins Eurefa, som blev kvalt 
as Gast-nd i St. Natil under Stats- 
titstiUingeIL Jeg fortalte, at Lars 

Christensen bleo jordet i North 
Valley og Hans Hendriksen i Cl)ush- 
ing, hvorimod de begge blev jordet 
i North Vatley. Christensen til- 
børte efter Forlydende Pastor Ris- 
volds Menighed. Pastor Vig var 

tik Stede og talte ved Christensens 
Waare, hvorimod Risvold fortsettkkl 
de baade ved Christensen og Hends 
riksens Jordefærd. » 

; Ole Sørensens har mistet en lillet 
Futter to Aar gammel efter et! 
kort Sygeleje af Sommersyget 
Hun blev jordet i West Danmark; 

tden 28· September, hvor Pastor J:I I 
s Jørgens en forrettede. ! 

John Jørgensen. : 
i ———--«—-·O.- -—.« —- 

Linkoln, Nebr. 

Saa, nu kommer Feberen igen; 
jdcu er dog ikke saa heftig denne 

i(skaug, for man bch saa underlig 
Ihed om sØrene ved at læse Artik- 

Elen om »Tet røde«, der fornylig 
skod i »ka.«; man kunde næsten fri- 
sres til saadan blidclig at »ang« 
vod Tødcn«; men da man jo ikke 
for bestctnt ved, om dct vilde voldc 
Sorg eller lede, san kan man jo 
forsøgc at ,,leve" lidt endnu. Der 
er daxfor Resten godt, der er unget- 
Tom fcldes rødt, for dersom nlk 
l-!«-u ju! i Aviscn, sum det blcv 

skreoei, rilde mange ja le fig cui 
Tsaarkighcd kir. ( 

FlmnmiL Kolan og Zeniikolmni 
EWrasinaalszstegn tsg lldraalistegii,Z 
JEnnttnm o.s.d., liner hører J i! 
Nsxnnden hie« nnie 711e52nnmen ?- 

Hierin-n lanan i Mod, alt imedenszsj 
farer Tinten lanat nd dner Atianj 
ten, da man sad daa Z«-.ile.t-.lnent«n 
Terlijennne mcd iiivelw en foian 
s:g, af eg til stottende up til hanc 
dcwppe liaa ,,Pnlten«, ham nied de 

store Briller paa, der sont oftest 
dann holt nde over Nassetippcxh 
saa man ikke rigtig knnde Eine 
flog paa, am han betraatcde en kl- 
lcr ej; nien den Gang stnlde man 

da ellersh nat passe paa at strive 
iiatig Ha fastre de rette Zenti, for det 
tiar so ham, Last-ekeln der ifnlde sac- 
te enten et n. a» in. a. eller et t. a» 
nnderneden, og det njaidt da uni, 
naar Priestcsn euer Pravstein eller 
lniad hazi nn var, kam to Gange om 

Jsaret til Liverlniriiiaein at man da 
knnde have saa aode Karakterer sont 
nniliat, da Inaaske blive flnttet et 
Var Nnmre op, eller nmliat naa 

Hrederspladsem at sidde allereverst 
Tette er ja nn adskillige Aar siden, 
eg jeg tænker, det aaar andre sum 
mig: hvad man lcerte i Skalen er 

desvcerre alt for meaet alemt af. 
Ellers kan jea for mit eget Vedkom- 
mende ikke andet end sige Redaktio- 
nen Tat for Opmaerksumbeden, for- 
der er noget, der kaldes Ligegyldia-I 
hed, og det lider vist de aller flestes 
af os niere eller mindre af. i 

Forleden Eftermiddaa begyndte 
isludselig alle Vyens Tampfløjter ats 
tnde af alle ssrcsefter; man spidser 
Oren og lntter hvad ftal der 11111 

gaa for fig? nien saa konimer mant 

je med der samme i Tanker oin, at. 
det er jo i Tag han, Taft, Etat-I 
manden fra Ohio, Repulilikaiiernes 
Q;—"reeside11t-Xiandidat, kannner til 
Byen Jntet linder, der bliver spildt 
lkdt Damp: man siger jo ogsaa, har.l 
bliver Landets nieste Prassident —; 
saa sagte, saa sagte, Kampen vil» 
blive haard not. At han imidlertid 
sit en alinirende Modtaaelse her i 
hans Modkandidats »He-me Tonni«, 
er sikkert; der sagdes, at med Und-« 
tagelse af Des Jotnes var der in-I 
gen sSteder, han var taget saa vel 

imod, siden han forlod Chicago; at» 
Eis-i følte fig« smigret er felvsagt Z. 

Fornylig havde vi Besøg af Pa- 
sgor Wilhelmfen, samt Huftru, fra 
Kansas City. Da det traf sig liae 
ti’·« en Mødeaften, fik vi ja Lejlighed 
til at høre lidt fia Missionsplad 
scn dernede. At der liaaei et storti 
Arbejde for Haanden er sikkert; der 
fssnde so omkiina ved 4, 000 af vore: 
Landsmasnd i Kansas City, oa deI 
sinlde so frelses. Det var dog alt-ede-: 
ligt at høre, at allerede nu unerke-; 
des Frngten af Arbejdet Lad os. 
ikke, kære Trosføskeude, naar vis. 
cpsender Vore Bønner til den le-? 
rende Eind, glemme Missionsarbepk 
liet iblandt vore Landsmcend i Kan-« 
sag City. s 

Vi hane ligeledes Besøg as vor; 
litahmiIsioncer, Pastor Harald Jen-: 
sin. chir underligt hierteskcerendej 
u det ikke at høre om Eli ormonisJ 
mens Mørke men tillige dens dast- 
dige Magr. At tcenke fig, at der 

findes,. dersom jeg ikke husker feil, 
csmkring ved 80,000 af vore dyre- 
kebte Landsmcend i Utah og de 
cmkringliggende Stater, og de al- 
lerfleste af disfe har forkastet dereis 
Varnedaah, og leder, kan vi vel nok 

sige, suden Gnd og uden Haab! 
Sandalig, her er noget, der noki 
er vcerd at yde til og bede for; lad! 
o-? gøre det saadan, at vor Utah-! 
missionær og hans ser dg maerkens 
m de ftaar ikke ene om Arbejdet der-l 
11de,og lad as bøjei Knæ og takke 
Herren for, at han har sparet os» 
fra et saa grufnldt Mørke. 

Vi har ogsaa haft Missionsmøde 
for en Tid siden. Af tilrejsende 
Prcefter var Pastor A. Rasmussen 
fra Mc Nabb, Jll., og Paftor Jo- 
hansen fra Blair. Vi knnde glcede 
os: ved rigtig skønne Møder: vi mikr- 

kede at Herren var naer. Hermed en 

inderlig Tak til alle de tilrejsende 
Priester for Besøgene 

Menighedsarbejdet her gaar sin 
jævne og stille Gang; ftore Frem- 
stridt kan di ikke meddele uni. Men 
det er vor Bøn og vort Haab, at 
Sæden, der Gang efter Gang bli- 
ver udsaaet her, ogsaa i sin Tid 
maa spire frem og bcrre inegen 

sFrugt — Kærlig Hilsen til alle 
Danskeren«s Lcesere. 
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Korr. 

DEN KORREKTE sKO FOR FACON, 
BEKVEMHED 06 VARIGT BRUG. 

De kan ajdrig vente at kobe en mere modeme og brug- 
bar sko end ««eading Lady.« Den er fuldstændig op til Dato 

i Udseende og passer altjd Poden pesrjßkc kra kørste Stund. For- 
uden at være weder-ne og bekverrk er 

d- — 

en langt. mindre slidhar Sko end de Beste andre. De 
er saa godt forfcsjrqigeh at de varer dobbelt pas lieu- 
ge som genuemsmtlige Sko og beholder alttd Hm Form. 

III-offer Lohe dem-Ame Slco for samme Psns som De bat-klar »Zw- «Lc-.(-:(-Im«cy Ladzj?" Deres Porhandler vll 
forsyne Dem, ths 1kke, skrtv tIl os. 

istle Max-ers Trade Mark paa ssalem 
Fris. lsersnm De --s-nc1i-1- os Nin-net Das en Porhandlen Eom ikke « 

handlu- mcil l Iiitsr d3.« sko. vil vi sende-. Dem frit sspost.be- 
!.-st’:-.a Watihimxton. senkrejsc l 0 

.-. LICmrbth sko. Mai-Um Washinks 
ko, Yorma Cushjon sko og spat-ist 

» M- Sko- 
F. MAX IT( Bot-T sc SHOE co- 

nstwkx U :-;!. :«:. wIscONslIsL 

Den Hut-ste- uf sit slitks 

Dimslislingdsk »e: Bis-O Mc- 
Dansk Luninut-01"(1b(:sg. 

Dem-se fuldstptsn lige lilse Rogindkshs ldet 
22. Widanski Urd tu sd en .:el kF(-rklarjcig. 
og 20.W() engeslsk tstd mul !«ansk Nil-kla- 
tingn Bogen mdehnld r tillige Andre Op- 
lysninger s apum tx« glek for Stavning. 
U(ltale. Hei-gen as smks Angst-ver es 
dlcilletegm Tals U( r km- Jlaal us VII-t- 

leek im- Postbetnkdking. hvordsu mu- 
Lan etholde U. d. Patente-r m. adm- 

fokgylclte Kante-· 750. poktofklt. 

Danish Lnth Publ. ll0uso, 
steil-. Nebr. 

Pris: l shirtiagsbiocl soc. quolclco Ilss 

«...—l)ana Ringe-.- 
Smukt l)e!igge11de K URvas lqCOLLE kE: Klassjsk Y· t- 

(Ienskal)elig Af(·1e1ing. 
Lyse skolestuer PRO—sEMINARY: Fordere- 

der til Trinitatis Sem. 
NORDIAL (Co1mt)- ä state 

certitissates). 

Gode Studenterværelser 

Opvarmning ved Damp· 
Elektrisk Belysning 
Gymuastjksal ÄCADENIC: Forberedelse 

G d B l. 
til Universitet. 

0 Ogsammg BUsINEss: shokthand s; 
sang-—ogLitterærforeninger Typewriting. 
Fokedmg MUSIK: Violin Orgel og 

Piano. 

316 kor ükc Ugers Ophold og Undervisning. 
II- Efksmqrsismtfnm ösgymlsp klo» LA Fspsomöots »Es I 

IF- Skriv efter Katalog! 
C. X· HANSEÄI Rot-standen 

Box 149. Blair, Nebr. 
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En ny ljotdvar og clcgaIIt Itka 
H Vi har netop modtaget en ny, fin og stærkt indbunden 

Bibel, panndia Papir i Lommeformat med Guldsnit, Overfalds- 
i bind, runde Hjørner. Det er en specielJndbinding som vi har 

faaet lavet efter Bestilling, den er nIeget solidt indbunden og 
vilsikkerttilfredstille enhver, som ønfker en snIuk og holdbar 
Bibel. Prisen er sat til SI. 20 
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Vi gar at stacs 
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unseoouuuouogewesen-unisone- 

En ny Ministeriule for :112«11i·1nch1 pet er jo 
i god Orden sat have alle de krumme pandlmger t Me- 

mgheden nedskrevet 1 Iynenmtnk Orden. kenne nye Uds 

gave passer Icerlig for Dort vamfunds Memgheder da 
den er spectelt ltnieret og indsclt til dette Brug Den vtl 
leite Præjtens Arbejse Ined at udsærdtqe den asarltge 
Napport til Oamfundet— Vekretær. Bogen er ftærkt 
Indbunden og kostet dp4.00. » 
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